Начисление родительской платы производится из расчета фактически оказанной услуги по
присмотру и уходу, соразмерно количеству календарных дней, в течение которых оказывалась услуга.

3.3. Заказчик ежемесячно вносит родительскую плату за присмотр и уход за Воспитанником, указанную
в пункте 3.1 настоящего Договора, в сумме 3088 (три тысячи восемьдесят восемь рублей ) рублей.

3.4. Оплата производится в срок до 10 числа текущего месяца в безналичном порядке на лицевой счет,
указанный в платежной квитанции.

4. Ответственность за неисполнение или ненадлежащее исполнение

обязательств по договору
4.1. За неисполнение либо ненадлежащее исполнение обязательств по настоящему Договору